РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.11.2022г                                                                            №1254

г. Жуковка

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 161, 163 Жилищного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом»:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Провести  открытый конкурс по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

1.1. Брянская область, г.Брянск-18, проспект Ленина, д.110, д.23, д.12А,

д.20, д.58, д.34, д.36, д.112, д.106, д.108, д.22, д.60 (Лот № 1)

1.2. Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница,

улица Воробьева, д.24, д.247(Лот № 2)

1.3 Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница,

улица Воробьева, д.216, д.219(Лот № 3)

1.4 Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница,

улица Воробьева, д.226, д.227, д.232, д.233, д.234, д.236, д.241, д.242(Лот №4)

1.5 Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница,

улица Воробьева, д.25, д.185, д.191(Лот № 5)

2. Организатором конкурса определить администрацию Жуковского

муниципального округа Брянской области в лице единой конкурсной

комиссии.

 3. Утвердить и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru в

сети Интернет конкурсную документацию по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами.

          4.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа в сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                              О.А. Воронин